1

UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số:2364 /GM-SLĐTBXH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đăk Nông, ngày 14  tháng 11 năm 2019

GIẤY MỜI
Họp Hội đồng thẩm định hồ sơ xin phép

thành lập trung tâm giáo dục nghề nghiệp trên địa bàn tỉnh Đắk Nông

Căn cứ Nghị định số 143/2016/NĐ-CP ngày 14/10/2016 của Chính phủ “Quy

định điều kiện đầu tư và hoạt động trong lĩnh vực giáo dục nghề nghiệp”; Nghị định

số 140/2018/NĐ-CP ngày 08/10/2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung các Nghị định

liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh và thủ tục hành chính thuộc phạm vi quản

lý Nhà nước của Bộ LĐ-TB&XH; Quyết định số 567/QĐ-UBND ngày 15/5/2012 của

UBND tỉnh về việc kiện toàn Hội đồng thẩm định hồ sơ thành lập, cho phép thành lập,

chia, tách, sáp nhập, giải thể trường Trung cấp nghề và trung tâm dạy nghề trên địa bàn

tỉnh; Quyết định số 568/QĐ-UBND ngày 15/5/2012 của UBND tỉnh về việc Ban hành

Quy chế hoạt động của Hội đồng thẩm định hồ sơ thành lập, cho phép thành lập, chia,

tách, sáp nhập, giải thể trường trung cấp nghề và trung tâm dạy nghề trên địa bàn tỉnh.

Xét Hồ sơ đề nghị cho phép thành lập Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp Đắk Nông

của Công ty Cổ phần Đầu tư GDNN K27, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tổ

chức cuộc họp Hội đồng thẩm định hồ sơ thành lập Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp

Đắk Nông, cụ thể như sau:

1. Chủ trì:

Đ/c Nguyễn Tiến Đoàn - PGĐ Sở Lao động - Thương binh và Xã hội - Chủ tịch

Hội đồng thẩm định;

2. Thành phần mời:

- Lãnh đạo Sở Tư pháp;

- Lãnh đạo Sở Kế hoạch - Đầu tư;

- Lãnh đạo Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Sở Giáo dục - Đào tạo;

- Lãnh đạo Sở Tài chính;

- Trưởng phòng Lao động - Việc làm và Giáo dục nghề nghiệp, Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội;

3. Nội dung:

2

Thẩm định Hồ sơ đề nghị cho phép thành lập Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp Đắk

Nông (có hồ sơ kèm theo).

4. Yêu cầu:

- Các đơn vị được mời họp khi đi mang theo Đề án thành lập các trung tâm đã

gửi kèm theo Giấy mời.

- Các Công ty thực hiện đăng ký thành lập trung tâm chuẩn bị nội dung có liên

quan để bảo vệ trước Hội đồng.

5. Thời gian:

- Bắt đầu lúc 09 giờ (thứ hai), ngày 18 tháng 11 năm 2019.

6. Địa điểm:

Tại Hội trường Sở Lao động - Thương binh và Xã hội (Số 02, đường AmaJhao,

phường Nghĩa Đức, thị xã Gia Nghĩa, tỉnh Đăk Nông).

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:                                                                                                    GIÁM ĐỐC
- Như thành phần mời;

- UBND tỉnh (b/cáo);
- GĐ, PGĐ (đ/c Đoàn);

- Công ty Cổ phần Đầy tư GDNN K27;

- Lưu: VT, LĐVL&GDNN.

                                                                                                                   Huỳnh Ngọc Anh

		2019-11-14T17:04:16+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Ngọc Anh<anhhn.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn thư
	2019-11-14T11:47:27+0000
	Test